

Årsredovisning

ACL Home AB

559006-9513

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Adam Lamlil
2024-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom särskilda boenden.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen är medveten om att det egna kapitalet understiger halva aktiekapitalet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	388	676	497		
Resultat efter finansiella poster	48	-17	438	-3	
Soliditet %	18	2	80	100	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade volymer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	16 286	-62 050	4 236
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-62 050	62 050	0
- Årets resultat			13 664	13 664
- Belopp vid årets utgång	50 000	-45 764	13 664	17 900

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-45 764
Årets resultat	13 664
Summa	-32 100

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-32 100
Summa	-32 100

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	388 031	676 292
Aktiverat arbete för egen räkning	0	-122 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	388 031	553 953
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-52 508	-131 276
Övriga externa kostnader	-209 162	-411 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 333	-28 067
Övriga rörelsekostnader	-49 183	0
Summa rörelsekostnader	-339 186	-570 625
Rörelseresultat	48 845	-16 672
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 220	-44
Summa finansiella poster	-1 196	-44
Resultat efter finansiella poster	47 649	-16 716
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-20 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-20 000	0
Resultat före skatt	27 649	-16 716
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 985	-45 334
Årets resultat	13 664	-62 050

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	141 667	124 183
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		141 667	124 183
Summa anläggningstillgångar		141 667	124 183
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 765	115 285
<i>Summa kassa och bank</i>		46 765	115 285
Summa omsättningstillgångar		46 765	115 285
SUMMA TILLGÅNGAR		188 432	239 468

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-45 764	16 286
Årets resultat	13 664	-62 050
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-32 100	-45 764
Summa eget kapital	17 900	4 236
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	20 000	0
Summa obeskattade reserver	20 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	41 659	10 338
Skatteskulder	59 319	138 528
Övriga skulder	9 554	21 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 000	65 000
Summa kortfristiga skulder	150 532	235 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	188 432	239 468

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	157 000	57 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	170 000	100 000
	Försäljningar/utrangeringar	-157 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	170 000	157 000
	Ingående avskrivningar	-32 817	-4 750
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	32 817	-
	Årets avskrivningar	-28 333	-28 067
	Utgående avskrivningar	-28 333	-32 817
	Redovisat värde	141 667	124 183

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Adam Lamlil

Adam Lamlil

2024-03-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-27

Barbro Wikman

Barbro Wikman

Revisor
